[image: image1.wmf]Estado do Rio Grande do Sul
Município de Torres
Secretaria Municipal de Administração e Atendimento ao Cidadão

EDITAL Nº 196, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022.

EDITAL DE EXCLUSÃO
O Prefeito Municipal de Torres, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, EXCLUI os convocados através do Edital nº 116, de 08/02/2022 e Edital nº848/2021, por desistência do Programa Frentes de Trabalho: Cidadania e Qualificação abaixo relacionados.

1. BRUNA ANTONIELI DA SILVA

2. BRUNO ROSA PERFEITO

3. CLAUDETH DOS SANTOS PAIVA

4. EDERSON ANDREMAKEWITZ

5. EVERTON DOS SANTOS COELHO

6. ISAC OLIVEIRA

7. JORGE LUIS RAMOS MACHADO

8. SILVIO LIMA DE OLIVEIRA

9. REALDO SEVERO DOS SANTOS

Gabinete do Prefeito Municipal de Torres, em 23 de fevereiro de 2022.

Carlos Alberto Matos de Souza,

Prefeito Municipal.

_2147483647.unknown